1

SỞ VĂN HÓAVÀ THỂ THAO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BẢO TÀNG - THƯ VIỆN
TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Số:          /TM-BTTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị

Căn cứ Nghị định số 120/2016/NĐ-CP ngày 23/8/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phí và lệ phí;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài Chính về
hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên
Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ theo Nghị quyết số 03/2020/NQ – HĐND ngày 04 tháng 08 năm 2020
của Hội đồng Nhân dân tỉnh BR- VT, về việc quy định mức thu, nộp, quản lý và sử
dụng phí tham quan Khu di tích lịch sử đặc biệt Nhà tù Côn Đảo và Bảo tàng Côn
Đảo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban Nhân dân
Thành phố Hồ Chí Minh về việc tiếp nhận và chuyển đổi cơ quan quản lý của
các đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu
thành đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh (mới);

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-BTTV Ngày 18/8/2025 của Bảo tàng – Thư
viện tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ủy quyền ký các văn bản về tài chính đối với
Phó Giám đốc Phạm Thị Tám;

Căn cứ Công văn số 265/CV-BTTV ngày 03/10/2025 của Bảo tàng – Thư
viện tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc thực hiện nhiệm vụ không thường xuyên
nguồn thu phí tham quan năm 2025;

Căn cứ Công văn số 5103/SVHTT-KHTC ngày 13/10/2025 của Sở Văn hóa
và Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh về việc thực hiện nhiệm vụ không thường
xuyên nguồn thu phí tham quan năm 2025 của Bảo tàng – Thư viện tỉnh Bà Rịa –
Vũng Tàu.

- Thời gian phát hành bản yêu cầu báo giá: Trước ngày 15/10/2025.
- Địa điểm nhận bản báo giá bảng giấy: Bảo tàng – Thư viện tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu, Số 02, đường Nguyễn Huệ, Đặc khu Côn Đảo, Thành phố Hồ Chí
Minh.

- Nội dung: Phát quang thảm cỏ Khu di tích Nhà tù, như sau:
Đvt: Đồng

Stt Nội dung Đvt Số
lượng

Đơn
giá

Thành
tiền

1 DT NTHD Khu A: (12.938) x
4lần/100 = 517,52

 100 m2
/lần 517,5

2

Stt Nội dung Đvt Số
lượng

Đơn
giá

Thành
tiền

2 DT NTHD Khu B1+B2: (16.955)
x 4lần/100 = 678,2

 100 m2
/lần 678,2

3 DT NTHD Khu C: (14.475) x
4lần/100=579

 100 m2
/lần 579

4 DT nhà Chúa Đảo: (9450 x
4)/100=378

 100 m2
/lần 378

5 Đền Thờ Côn Đảo: (13150 x
4lần)/100=526

 100 m2
/lần 526

6 DT Chuồng Bò: (2380 x
4lần)/100=95,2

 100 m2
/lần 95,2

7 DT trại 1: (4.850 x 4lần)/100=194  100 m2
/lần 194

8 Trại 2: (4341 x 4lần)/100=173,7  100 m2
/lần 173,7

9 DT trại 3: (8500 x 4lần)/100=340  100 m2
/lần 340

10 DT trại 4: (1462 x 4lần)/100=58,5  100 m2
/lần 58,5

11 DT trại 5: (1124 x 4 lần)/100=45  100 m2
/lần 45,0

12 DT trại 6: (9160 x
4lần)/100=366,4

 100 m2
/lần 366,4

13 DT trại 7: (11720 x
4lần)/100=468,8

 100 m2
/lần 468,8

Bảo tàng – Thư viện tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu đề nghị Quý công ty, đơn vị
nghiên cứu nội dung yêu cầu báo giá, xây dựng và gửi bảng báo giá về Bảo tàng –
Thư viện tỉnh Bà Rịa – Vũng, Số 02, đường Nguyễn Huệ, Đặc khu Côn Đảo,
Thành phố Hồ Chí Minh theo thời gian quy định để tham dự gói thầu.

Rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp của Quý công ty, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT (Hùng).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T14:54:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phạm Thị Tám<pthitam.svhtt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:47:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	BẢO TÀNG - THƯ VIỆN TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU<tthoa.svhtt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:47:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	BẢO TÀNG - THƯ VIỆN TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU<tthoa.svhtt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!